CBefeHMA 0 YNCNEHHOCTM 0byYatowmxca No obpasoBaTeibHbIM NPOrPaMMaMm,
peannsyembim B HUAY MUDU (r. Mockea) Ha 04.09.2023

Kogp, HanmeHoBaHue YpoBeHb dopmbl YucneHHOCTb 06yyatowmxca/ M3 HUX MHOCTPAHHbIX FPpaX<aaH 3a cueT Ob6wasn
cneuuanbHOCTH, obpasoBaHuA | 0byyeHusn (KkonnuecTBo YenoBek): UYMCNEHHOCTb
HanpaBaeHus obyuarouwmxca

6104 KeTHbIX 6loa)KeTOB MEeCTHbIX cpeacTs
NOAroToBKMU .
ACCUrHOBAHUM cybbekToB 604 KeToB dusnuecknx n
depepanbHoro | Poccuiickoit (vnu)
6roakeTa depepayum OPUANYECKUX
nny,
n

01.03.02 prRTIaAHan MaTemarixa bakanaspuar OYHa“A 149/ 16 0/0 0/0 32/1 181
1 nHdOpMaTHKa
n

03.03.01 | PraARSIE Bakanaspuar ouHan 239/30 0/0 0/0 13/5 252
maTemMaTmKa u pusmnKa

03.03.02 | dusmka bakanaspuar OYHaA 103/3 0/0 0/0 6/0 109

04.03.01 | Xumua bakanaspuar OYHaA 0/0 0/0 0/0 0/0 0
X , PU3mnKa

04.03.02 MMIA, pU3Mi@ 1 bakanaspwuar OYHanA 1/1 0/0 0/0 0/0 1
MexaHMKa maTepuanos

06.03.01 | buonorua bakanaspuar OYHaA 0/0 0/0 0/0 0/0 0
NHbopmaTuKa n

09.03.01 | BbluMCAUTENBHAA bakanaspuart OYHaA 110/5 0/0 0/0 35/1 145
TEeXHMKa
NHpopmaTmKa n

09.03.01 | BbluMCAUTENbHAA bakanaspuart OYHO-3a04HaA 32/2 0/0 0/0 53/0 85
TEeXHMKa
n

09.03.02 HbOPMALNOHHbIE bakanaspuart OYHaA 4/4 0/0 0/0 0/0 4

CNCTEMDI U TEXHOTOTUN




n

09.03.04 uelitai bakanaspwuart OYHaA 216 /17 0/0 0/0 104/0 320
VHXXeHepua
n

10.03.01 HOOPMALNOHHaA bakanaspuar OYHaA 225/ 22 0/0 0/0 52/2 277
6e30nacHOCTb

11.03.04 INeKTpOHMKa bakanaspuar OYHaA 125/8 0/0 0/0 6/0 131
HaHO3/IEKTPOHMKA

12.03.01 | MpubopocTpoeHume bakanaspuar O4YHasA 68/1 0/0 0/0 3/0 71

12.03.03 PoroHuka 1 bakanaspuat OYHa“A 78/0 0/0 0/0 6/0 84
onTonHdopmaTmKa

12.03.04 buoTexHu eckie bakanaspuat OYHaA 91/4 0/0 0/0 4/0 95
CMUCTEMbI U TEXHONOTUMU
n

12.03.05 a3€pHan TexHIKa 1 bakanaspuar OYHaA 58/0 0/0 0/0 0/0 58
Jla3epHble TEXHOI0MnK
A

14.03.01 ACPHaR SHEpreTvRa v bakanaspuat OYHa“ 63/31 0/0 0/0 2/1 65
TennodpursmKa
A

14.03.02 AepHble du3nKa 1 bakanaspwuar OYHanA 411/134 0/0 0/0 32/0 443
TEXHO0TUK
A

14.03.02 AepHble GU3nKa 1 bakanaspwuar OYHO-3a04HaA 0/0 0/0 0/0 25/0 25
TEXHO0TUK
AsBTOMaTM3aumA

15.03.04 TEXHONOTNHECKNX bakanaspuart OYHaA 44/0 0/0 0/0 8/0 52
npoLLeccos U
Npon3BOACTB
M

15.03.06 exaTpornKa v bakanaspwuar OYHanA 97/2 0/0 0/0 10/1 107
poboTOTEXHMKA

16.03.02 BblcoKoTexHonorHeckie bakanaspwuar OYHanA 93/2 0/0 0/0 8/0 101

naasmeHHbIE N




HepreTnyeckmne
YCTaHOBKU

22.03.01

MaTepnanosegeHuve n
TEXHO/I0MMM MATEPMANoB

bakanaspuar

OYHaA

60/5

0/0

0/0

19/15

79

27.03.03

CUCTEMHbIN aHaNM3 u
ynpasfieHue

bakanaspuar

OYHaA

62/1

0/0

0/0

15/0

77

38.03.01

IKOHOMMUKA

bakanaspuar

O4YHanA

40/ 4

0/0

0/0

34/0

74

38.03.05

BusHec-mHpopmaTmka

bakanaspuar

OYHanA

50/6

0/0

0/0

86/0

136

41.03.05

MeayHapoaHble
OTHOLLEHMSA

bakanaspuar

O4YHaA

52/7

0/0

0/0

181/3

233

09.05.01

MpumeHeHne n
aKcnayatauma
ABTOMaTU3NPOBAHHbIX
cuUcTem cneumanbHoOro
Ha3HayeHuA

Cneuuyanutet

OYHanA

65/0

0/0

0/0

10/0

75

10.05.04

NHpopmayMOoHHO-
aHaMTUYECKUE CUCTEMBI
6e3onacHocCTH

Cneuyanutet

OYHanA

146 / 25

0/0

0/0

36/1

182

10.05.05

be3sonacHocTb
MHPOPMALMOHHbBIX
TEXHO/I0TUI B
NpaBoOOXpPaHUTENbHOWN

coepe

Cneuyanutet

OYHanA

27/0

0/0

0/0

4/0

31

14.05.01

AAepHble peakTopbl 1
maTtepuanb

Cneuupanutet

O4YHaA

85/7

0/0

0/0

4/0

89

14.05.02

ATOMHbIe CTaHLUM:
NnpoexkTnpoBaHue,

Cneuupanutet

O4YHaA

121/ 24

0/0

0/0

4/0

125




IKCnayaTauua 1
UHXUHUPUHT

DNeKTPOHMKa 1

14.05.04 | aBTomaTnKa ¢msmnyeckux | Cneunanutet O4YHanA 230/0 0/0 0/0 9/0 239
YCTaHOBOK
DNEeKTPOHMKA U

14.05.04 | aBTomaTtuka dusmnyecknx | Cneumanutet OYHO-3a04HaA 0/0 0/0 0/0 1/0 1
YCTaHOBOK

31.05.01 | leuebHoe aeno Cneuupanutet OYHaA 38/38 0/0 0/0 83/83 121
E]

38.05.01 KOHOMuHecKan Cneuupanutet OYHaA 111/22 0/0 0/0 119/1 230
6e3onacHOCTb
n

01.04.02 puRniaaHan Matemaruka MarucTpaTtypa OYHaA 32/5 0/0 0/0 1/0 33
M MHPOpPMATHKA
n

03.04.01 pPuKnaAAble MarucTpaTtypa O4YHan 70/11 0/0 0/0 22/22 92
maTemaTuKa u pusmKa

03.04.02 | ®usmka MaructpaTtypa OYHasA 53/10 0/0 0/0 8/8 61
X

04.04.02 MMUA, GuanKa MarucTpaTtypa OYHaA 1/1 0/0 0/0 0/0 1
MEXaHMKa MaTepu1anos

06.04.01 | Buonorua MaructpaTtypa OYHaA 0/0 0/0 0/0 0/0 0
NHpopmaTmKka n

09.04.01 | BbluncAuTENbHAA MarucrpaTtypa OYHaA 72/3 0/0 0/0 1/0 73
TeXHUKa
NHdopmaTrKa u

09.04.01 | BbluMCAUTENBHASA Maructpatypa| O4YHO-3a04YHaA 0/0 0/0 0/0 9/0 9

TEXHUKa




n

09.04.02 HPOPMaLMOHHbIe Marucrtpatypa O4Has 34/2 0/0 0/0 2/0 36
CUCTEMbI U TEXHOI0TUK
n

09.04.04 porpammras Maructpatypa o4Hasn 67/19 0/0 0/0 5/5 72
UHXeHepuna
n

10.04.01 HbOPMaLMOHHaA Maructpatypa OYHaA 132/18 0/0 0/0 14/12 146
6e3onacHocTb
n

10.04.01 HbOPMaUMOHHaA MarucTpatypa | O4YHO-3a04YHaA 0/0 0/0 0/0 18/0 18
6e3onacHocTb
3

11.04.04 fIeKTpORNRa 1 Maructpatypa OYHa“A 62/7 0/0 0/0 17/17 79
HaHO3NEKTPOHUKa

12.04.01 | MpubopocTpoeHue MarucTpaTtypa O4YHaA 14/0 0/0 0/0 0/0 14
)

12.04.03 | oronnran MaructpaTtypa ouHas 22/9 0/0 0/0 4/4 26
onTonHdopmaTHKa
b

12.04.04 viorexnunectie Marucrpatypa OYHanA 25/1 0/0 0/0 4/4 29
CUCTEMbI U TEXHOIOTUK
n

12.04.05 asepran Texnmka Marucrpatypa OYHa“ 22/1 0/0 0/0 0/0 22
NnasepHble TeXHON0MMUK

13.04.02 IneKTPOSHepreTika 1 Marucrpatypa OYHa“ 3/3 0/0 0/0 0/0 3
3NEKTPOTEXHUKA

14.04.01 AlnepHan anepreTuka 1 Maructpatypa o4yHas 65/33 0/0 0/0 3/3 68
TennodpursmKa

14.04.02 Aneprbie duaika v Maructpatypa o4yHasn 181/38 0/0 0/0 6/5 187
TEeXHONOrnK
KoHcTpyKTOpCKO-

15.04.05 | TexHonornyeckoe MaructpaTtypa OYHanA 28/0 0/0 0/0 0/0 28

obecneyeHune




MaLWNHOCTPOUTENbHbIX
nponssoacTe

BblicokoTexHONOTMYECKMe

16.04.02 | " 1aMeRHbIEM MaructpaTtypa ouHas 33/6 0/0 0/0 4/4 37
sHepreTuyeckme
YCTaHOBKM

18.04.01 | Xumunyeckas TexHosorna | Maructparypa o4Has 21/0 0/0 0/0 0/0 21

22.04.01 Marepuanosepetie MaructpaTtypa OYHas 24/3 0/0 0/0 1/1 25
TEXHO/IOTUM MaTEPMANoB

27.04.03 CMCTEMHbIM aHaAM3 MaructpaTtypa OYHas 38/1 0/0 0/0 7/0 45
ynpasneHue

38.04.01 | 9KOHOMMKa Maructpatypa OuHan 51/5 0/0 0/0 42/39 93

38.04.01 | 9KOHOMMKa Maructpatypa | OYHO-3a04YHan 0/0 0/0 0/0 1/0 1

38.04.02 | MeHeaMeHT MarucTpartypa o4Has 21/0 0/0 0/0 65 /63 86

38.04.02 | MeHeaXmeHT MaructpaTtypa| O4YHO-3a04YHasA 0/0 0/0 0/0 0/0 0
FocyaapcTBeHHoe U

38.04.04 | myHUUMNanbHoe MaructpaTtypa OYHan 13/0 0/0 0/0 5/5 18
ynpassieHue

38.04.05 | BusHec-mHpopmaTMKa MarucTpaTtypa o4Hasn 50/9 0/0 0/0 18/16 68

38.04.05 | BusHec-MHpopmaTUKa MaructpaTypa| O4YHO-3a04HasA 0/0 0/0 0/0 15/2 15
M

41.04.05 | ¢ AYHAPOARDBIE MarucTtpatypa ouHas 49/2 0/0 0/0 0/0 49
OTHOLEHUs

01.06.01 | MaTtemaTuKa 1 mexaHuKa | AcnupaHTypa o4Hasn 5/0 0/0 0/0 0/0 5




03.06.01

dusnka m aCTpoHOMMA

AcnupaHTypa

OYHaA

149 /11

0/0

0/0

2/2

151

04.06.01

XMMMHECKMEHBYKM

AcnupaHTypa

OYHaA

4/0

0/0

0/0

0/0

06.06.01

Buonornyeckme Haykm

AcnupaHTtypa

O4YHaA

4/0

0/0

0/0

0/0

09.06.01

NHbopmaTmKa un
BblUMCANTENbHASA
TEXHMKaA

AcnupaHTypa

OYHaA

83/6

0/0

0/0

0/0

83

1.1.2

OnddepeHumnanbHble
YPaBHEHMA U
maTemaTmyeckan dpusmKa

AcnupaHTtypa

OYHanA

2/0

0/0

0/0

0/0

1.2.2

MaTemaTnyeckoe
MOAEeNNPOBAHUE,
YnUCNeHHble meToabl U
KOMMEKCbl Nporpamm

AcnupaHTypa

O4YHaA

1/0

0/0

0/0

0/0

1.3.14

Tennodusmnka u
TeopeTnyeckas
Tena0TexHUKa

AcnupaHTypa

O4YHaA

6/0

0/0

0/0

0/0

1.3.15

®u3nKa aTOMHBbIX f4ep U
3/1IEMEHTAPHbIX YacTuL,
bM13MKa BbICOKMX SHEPTUI

AcnupaHTtypa

OYHanA

9/1

0/0

0/0

0/0

1.3.18

®u3mKa nyykos
3apAXKEHHbIX YacTUL, 1
YCKOpUTEeNbHAA TEXHMKA

AcnupaHTtypa

OYHanA

4/0

0/0

0/0

0/0

1.3.19

NasepHan Ppusnka

AcnupaHTypa

OYHaA

9/1

0/0

0/0

0/0

1.3.2

Mpnbopbl U MeToAabl
3KCNepUMeHTaNbHOM
dU3MKK

AcnupaHTypa

O4YHaA

18/1

0/0

0/0

0/0

18




133

TeopeTuyeckan ¢pusmka

AcnupaHTypa

OYHaA

5/0

0/0

0/0

0/0

1.3.8

dunsmKa
KOHAEHCMPOBAHHOIO
COCTOAHUA

AcnupaHTypa

OYHaA

7/1

0/0

0/0

0/0

1.3.9

dun3mKa nnasmbl

AcnupaHTtypa

O4YHaA

4/0

0/0

0/0

0/0

1.4.4

dunsmnyeckasa xMumums

AcnupaHTtypa

O4YHanA

0/0

0/0

0/0

0/0

151

Pagnobuonorus

AcnupaHTypa

O4YHaA

1/0

0/0

0/0

0/0

10.06.01

NHPopmaumMoHHan
6e3o0nacHOCTb

AcnupaHTtypa

OYHanA

11/1

0/0

0/0

0/0

11

11.06.01

DNEeKTPOHMKaA,
pPaAnNOTEXHUKA U
CUCTEMbI CBA3MU

AcnupaHTtypa

O4YHanA

14 /2

0/0

0/0

0/0

14

12.06.01

POTOHMKa,
npubopocTpoeHue,
onTnyeckue u
B6MoTeEXHNYECKUue
CMUCTEMbBI U TEXHONOTMN

AcnupaHTtypa

OYHanA

9/0

0/0

0/0

0/0

13.06.01

DneKTpo- n
TENNOTEXHUKA

AcnupaHTypa

O4YHaA

7/0

0/0

0/0

0/0

14.06.01

flaepHas, Tennosasa n
BO306HOBAAEMAn
IHEpPreTnka 1
conyTcTeytowme
TEXHO/I0TNN

AcnupaHTypa

O4YHaA

36/12

0/0

0/0

3/3

39

16.06.01

DU3nKo-TeEXHNYECKME
HayKU U TeXxHON0rmn

AcnupaHTypa

OYHaA

1/0

0/0

0/0

0/0




2.2.11

NHdopmayMoHHO-
N3MepuTesibHbIe U
ynpaBAaAtoLmMe CUCTEMDI

AcnupaHTypa

OYHaA

1/0

0/0

0/0

0/0

2.2.12

Mpunbopsbl, cUCTEMBI U
n3genma meanumHCKoro
Ha3HayeHusA

AcnupaHTtypa

O4YHanA

2/1

0/0

0/0

0/0

2.2.2

DNEeKTPOHHaA
KOMMNOHEeHTHas b6asa
MUKpPO- "
HaHO3NEKTPOHUKMN,
KBAHTOBbIX YCTPOMNCTB

AcnupaHTypa

O4YHaA

6/0

0/0

0/0

0/0

23.1

CucTemHbIl aHanms,
ynpasneHue n obpaboTka
nHbopmaumuy,
CTAaTUCTMKA

AcnupaHTypa

O4YHaA

19/3

0/0

0/0

0/0

19

2.3.2

BbluncnamntenbHble
CUCTEMbI U UX 31 MEHTbI

AcnupaHTtypa

OYHanA

5/0

0/0

0/0

0/0

2.3.3

ABTOMaTU3aUMA U
ynpasnieHue
TEXHONOTMYECKUMU
npoueccamu u
npoun3BOACTBaMMU

AcnupaHTtypa

OYHanA

4/0

0/0

0/0

1/0

234

YnpasneHue B
OpraHM3aLNOHHBbIX
cucTemax

AcnupaHTypa

O4YHaA

9/1

0/0

0/0

0/0

2.3.5

MaTtemaTtuyeckoe u
nporpammHoe
obecneveHue
BbIYUCUTENIbHBIX

AcnupaHTypa

O4YHaA

4/0

0/0

0/0

0/0




MallnH, KOMNeKCoB N
KOMﬂbDTepHHXCETeﬁ

2.3.6

MeToabl 1 cuctemsl
3aWnTbl MTHPOPMALMK,
MHGOPMaUMOHHasA
6e3onacHOCTb

AcnupaHTypa

OYHaA

7/0

0/0

0/0

0/0

249

AnepHble
sHepreTnyeckue
YCTaHOBKW, TOMJINBHbIM
UMKN, paguaLmMoHHan
6e3onacHOCTb

AcnupaHTypa

O4YHaA

14/ 4

0/0

0/0

1/1

15

2.6.5

MopowkoBas
MEeTaNNyprus u
KOMMNO3NUUNOHHbIe
maTtepuanbl

AcnupaHTypa

O4YHaA

2/0

0/0

0/0

0/0

22.06.01

TexHonormn matepmnanos

AcnupaHTypa

O4YHaA

7/0

0/0

0/0

0/0

24.06.01

ABMaALMOHHAA N PaKETHO-
KOCMMUYECKasA TeXHUKaA

AcnupaHTtypa

OYHanA

3/0

0/0

0/0

0/0

27.06.01

YnpasneHue B
TEXHUYECKMX CUCTEMAX

AcnupaHTypa

O4YHaA

13/0

0/0

0/0

0/0

13

38.06.01

IKOHOMMUKA

AcnupaHTtypa

OYHanA

6/1

0/0

0/0

1/0

5.2.3

PernoHanbHasa n
OTpac/sieBas SKOHOMMKA

AcnupaHTypa

O4YHaA

6/1

0/0

0/0

1/0




